Spre sciinţă, cu aceea, că scontrarea se se facă pe viitoră î
primele dile ale luneî Ianuarie a fiă-căruî ană.

Sibiiă, d. u. s.

George Bari ţ iu m. p., Dr. I. Crişianu m. p.,
preşedinte. secretară II.

Verificarea acestui procesă verbală se concrede d-lorft
Ioană Hannia, Partenie Cosma, Leontină Simonescu.

S'a cetită şi verificată. Sibiiă, în 7/19 Iulie 1892.
Leontinu Simonescu m. p. Partenie Cosma m. p.

Nr. 187/1892.
Procesa verbalu

alu comitetului Asociaţiuneî transilvane pentru literatura română ,
cultura poporului românu, luaţii în şedinţa dela 17 luliu n. 189

P r e ş e d i n t e : G. Bariţiă. Dr. II. Puşcăria vice-preşec
M e m b r i i p r e s e n ţ i : Partenie Cosma, N.